
 

 

Díky každodenní práci každého z našich 190 lidí se naši zákazníci vždy dostanou bezpečně do 
svého cíle. Ať už potřebují odvézt děti, zavézt zboží do obchodu, spěchají v sanitce někomu na 
pomoc nebo se chtějí jen tak projet. Společně jsme tu pro jejich potřeby, podnikání i radost. 
 

Senior financial controller  
 
Máte zkušenosti s přípravou finančních reportingů a se zpracováním finančních analýz? Chcete být 
součástí mezinárodní a rychle se rozvíjející skupiny zabývající se prodejem a servisem krásných aut? 
Chcete mít kolem sebe příjemný pracovní kolektiv? Pokud ANO, čtěte dál ☺ . 

 
Co Vás na této pozici čeká? 

- Příprava a analyzování pravidelných měsíčních a čtvrtletních reportů a výkazů externím 

subjektům (bankám, dodavatelů, úřadům atd.). 

- Příprava a analyzování pravidelných měsíčních a čtvrtletních interních manažerských reportů 

jak pro účely řízení jednotlivých společností, tak pro účely skupinového reportingu (účetní 

výkazy, výkonové výkazy, cash flow výkazy, sledování KPIs atd.). 

- Příprava ad-hoc analýzy a počítání „business cases“ na základě zadání vedení skupiny. 

- Participace na projektech zefektivňování procesů skupiny. 

- Úzká spolupráce s provozem dealerství značek Mercedes-Benz, BMW, Ford a Opel. 

Jak si Vás představujeme? 
- Praxe v controllingu nebo podobném oboru ideálně 3 a více let.  
- SŠ/VŠ vzdělání ekonomického či obdobného směru. 
- Znalost práce s excelem na výborné úrovni – jedná se o hlavní pracovní nástroj.  
- Baví Vás práce s čísly a jejich reportování podle různých druhů účelů. 
- Zodpovědnost, samostatnost, pečlivost, systematičnost a analytické myšlení. 
- Máte konstruktivní přístup k řešení výzev. 
- Umíte anglicky na komunikační úrovni – zvládnete samostatně schůzku přes Teams. 

 
A co pro Vás máme my? 

- Práce přímo s CFO celé skupiny MILAN KRÁL GROUP. 
- Práce pro českou skupinu firem, která se nově stala součástí rychle rostoucí mezinárodní 

skupiny kotované na burze. 
- Jsme otevření zlepšování a zefektivňování procesů – oceníme dobré nápady. 
- Příjemné pracovní prostředí, vlastní kancelář i soukromé parkoviště. 
- Můžete u nás rozvíjet svůj potenciál.  
- Mzda na základě předchozích zkušeností 60 – 85.000 Kč.  

 
Dočetli jste až sem? Tak neztrácejte čas dlouhým analyzováním inzerátu, za které vás nikdo neplatí, 
a rovnou nám pošlete svůj životopis na hrm@milankralgroup.cz, nebo volejte na tel. 602 262 078. 

 
 
 
 

mailto:hrm@milankralgroup.cz

